.....................................................                                                                                                                                                             Zał. nr 9
( Nazwa i adres Wykonawcy 

lub nazwy i adresy Wykonawców 

ubiegających się wspólnie 

o udzielenie zamówienia )

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH / zdolność techniczna lub zawodowa/
wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy                         – w tym okresie  spełniających wymagania określone w rozdz. 8 SIWZ 
Warunek: wykonanie   co najmniej jednej  roboty budowlanej polegającej na budowie  lub przebudowie lub remoncie drogi lub chodnika o nawierzchni z kostki brukowej lub kamiennej   o wartości minimum    50.000,00 zł. brutto każda   , wraz    z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania  oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,  przy czym dowodami ,  o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane,    a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty
Wykaz robót budowlanych – wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie , wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów , na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie , przy czym dowodami,    o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane,    a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty
	Lp.
	Rodzaj wykonanej roboty budowlanej*

	Nazwa i adres wykonawcy roboty                           w przypadku gdy Wykonawca polegać będzie na doświadczeniu innego podmiotu**
PODMIOT udostępniający zasoby
	Data  wykonania : 
data rozpoczęcia 
– data zakończenia
(od dd/mm/rrrr 
do dd/mm/rrrr)
	Wartość roboty
brutto [PLN] *
	Nazwa i adres  podmiotu,                                na rzecz którego roboty te zostały zrealizowane 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Nazwa zamówienia :……………….

…………………………………………..
budowa/przebudowa/ remont*

  * niepotrzebne skreślić
drogi / chodnika *

o nawierzchni:

 z kostki brukowej /

 z kostki kamiennej       *        

  * niepotrzebne skreślić         
	
	
	
	

	2
	Nazwa zamówienia :……………….

…………………………………………..

budowa/przebudowa/ remont*   
  * niepotrzebne skreślić
drogi / chodnika *

o nawierzchni:

 z kostki brukowej /

 z kostki kamiennej       *        

  * niepotrzebne skreślić
     
	
	
	
	


*W kolumnie 2 należy wymienić te roboty, które spełniają postawiony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej . W przypadku realizacji zamówień obejmujących szerszy zakres robót, w wykazie w kolumnie 5 należy podać tylko wartość wymaganego zakresu robót. 
** W przypadku, gdy Wykonawca będzie polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby    zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy Pzp zobowiązany jest udowodnić to Zamawiającemu. W tym celu należy załączyć do oferty  zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. tego podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 
Art. 118 ust. 2 Pzp - W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Uwaga: 
1. Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.  
2. Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych  wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz  dotyczy robót budowlanych, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył..
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r. 

Oświadczenie powinno być sporządzone w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej  i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub                        w postaci elektronicznej oparzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
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